

Fuusager Holding ApS
Bredkjærvej 1, Skibbild, 7480 Vildbjerg

CVR-nr. 27 47 86 62

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2026

Niels Kristian Fuusager
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 12 |
| Balance | 13 |
| Egenkapitalopgørelse | 15 |
| Noter | 16 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fuusager Holding ApS
Bredkjærvej 1, Skibbild
7480 Vildbjerg

CVR-nr.: 27 47 86 62
Stiftet: 10. december 2003
Hjemsted: Herning
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Niels Kristian Fuusager, Direktør

Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Thrigesvej 3
7430 Ikast

Dattervirksomhed

Skibbild Anlægsgartner A/S, Vildbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udleje driftsmaskiner til tilknyttet virksomhed og besidde aktier/anpartar i datterselskaber, investering og ligartet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 828 t.kr. mod 939 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.304 t.kr. mod 1.306 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været begivenheder efter regnskabsårets udløb, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| Bruttofortjeneste | 827.745 | 939.049 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -283.743 | -326.630 |
| Andre driftsomkostninger | <u>0</u> | <u>-1.378</u> |
| Driftsresultat | 544.002 | 611.041 |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 718.653 | 539.130 |
| Andre finansielle indtægter | 488.088 | 394.440 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | 0 | -16 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | <u>-280.979</u> | <u>-73.391</u> |
| Resultat før skat | 1.469.764 | 1.471.204 |
| 3 Skat af årets resultat | <u>-165.727</u> | <u>-165.683</u> |
| Årets resultat | <u>1.304.037</u> | <u>1.305.521</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 158.800 | 135.000 |
| Overføres til overført resultat | <u>1.145.237</u> | <u>1.170.521</u> |
| Disponeret i alt | <u>1.304.037</u> | <u>1.305.521</u> |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 4 Grunde og bygninger | 6.860.199 | 6.777.508 |
| 5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 481.244 | 793.511 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>7.341.443</u> | <u>7.571.019</u> |
| 6 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 4.981.564 | 4.762.911 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>4.981.564</u> | <u>4.762.911</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>12.323.007</u> | <u>12.333.930</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 408.109 | 105.633 |
| Udsudte skatteaktiver | 67.588 | 105.033 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 190.968 | 179.370 |
| Andre tilgodehavender | 36.252 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>702.917</u> | <u>390.036</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 4.417.990 | 4.111.391 |
| Værdipapirer i alt | <u>4.417.990</u> | <u>4.111.391</u> |
| Likvide beholdninger | 2.453.140 | 1.731.305 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>7.574.047</u> | <u>6.232.732</u> |
| Aktiver i alt | <u>19.897.054</u> | <u>18.566.662</u> |

Balance 31. december
Passiver

| <u>Note</u> | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 19.284.525 | 18.139.288 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | <u>158.800</u> | <u>135.000</u> |
| Egenkapital i alt | <u>19.568.325</u> | <u>18.399.288</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 15.959 | 16.304 |
| Selskabsskat | 128.282 | 0 |
| Anden gæld | <u>184.488</u> | <u>151.070</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>328.729</u> | <u>167.374</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>328.729</u> | <u>167.374</u> |
| Passiver i alt | <u>19.897.054</u> | <u>18.566.662</u> |

- 1 Medarbejderforhold**
- 7 Oplysninger om dagsværdi**
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u> | <u>Overført resul-</u> <u>tat</u> | <u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------------------|--------------------------------------|--|--------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2024 | 125.000 | 16.968.767 | 122.000 | 17.215.767 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -122.000 | -122.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>1.170.521</u> | <u>135.000</u> | <u>1.305.521</u> |
| Egenkapital 1. januar 2025 | 125.000 | 18.139.288 | 135.000 | 18.399.288 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -135.000 | -135.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>1.145.237</u> | <u>158.800</u> | <u>1.304.037</u> |
| | <u>125.000</u> | <u>19.284.525</u> | <u>158.800</u> | <u>19.568.325</u> |

Noter

| | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1. Medarbejderforhold | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>0</u> | <u>0</u> |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>280.979</u> | <u>73.391</u> |
| | <u>280.979</u> | <u>73.391</u> |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 128.282 | 52.448 |
| Årets regulering af udskudt skat | <u>37.445</u> | <u>113.235</u> |
| | <u>165.727</u> | <u>165.683</u> |
| 4. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris primo | 6.964.295 | 6.964.295 |
| Tilgang i årets løb | <u>120.084</u> | <u>0</u> |
| Kostpris ultimo | <u>7.084.379</u> | <u>6.964.295</u> |
| Af- og nedskrivninger primo | -186.787 | -149.787 |
| Årets af-/nedskrivninger | <u>-37.393</u> | <u>-37.000</u> |
| Af- og nedskrivninger ultimo | <u>-224.180</u> | <u>-186.787</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>6.860.199</u> | <u>6.777.508</u> |

Noter

| | <u>31/12 2025</u> | <u>31/12 2024</u> | |
|--|--------------------------|--------------------------|-----------------------|
| 5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | | |
| Kostpris primo | 2.901.500 | 3.573.500 | |
| Afgang i årets løb | <u>-226.000</u> | <u>-672.000</u> | |
| Kostpris ultimo | <u>2.675.500</u> | <u>2.901.500</u> | |
| Af- og nedskrivninger primo | -2.107.989 | -2.389.559 | |
| Årets af-/nedskrivninger | -246.350 | -289.630 | |
| Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver | <u>160.083</u> | <u>571.200</u> | |
| Af- og nedskrivninger ultimo | <u>-2.194.256</u> | <u>-2.107.989</u> | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>481.244</u> | <u>793.511</u> | |
| 6. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | | | |
| Kostpris primo | <u>5.494.332</u> | <u>5.494.332</u> | |
| Kostpris ultimo | <u>5.494.332</u> | <u>5.494.332</u> | |
| Nedskrivninger primo | -731.421 | -270.535 | |
| Korrektion af tidligere nedskrivninger | 0 | -16 | |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 718.653 | 539.130 | |
| Udbytte | <u>-500.000</u> | <u>-1.000.000</u> | |
| Nedskrivninger ultimo | <u>-512.768</u> | <u>-731.421</u> | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>4.981.564</u> | <u>4.762.911</u> | |
| Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport | | | |
| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
| Skibbild Anlægsgartner A/S, Vildbjerg | 100 % | <u>4.981.564</u> | <u>718.653</u> |
| | | <u>4.981.564</u> | <u>718.653</u> |

Noter

| | <u>31/12 2025</u> | <u>31/12 2024</u> |
|--|-----------------------------------|---|
| 7. Oplysninger om dagsværdi | | |
| | <u>Børsnoterede aktier</u> | <u>Børsnoterede obligationer</u> |
| Dagsværdi ultimo | <u>954.140</u> | <u>3.463.850</u> |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | <u>-92.012</u> | <u>-30.794</u> |

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

9. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualaktiver

Selskabet har ingen eventualaktiver pr. statusdagen.

Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskatning på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige selskabsskat udgør 160 t.kr.